Câmara Municipafdè ]llzdradas
MINAS GERAIS

...¬'-=_

INDICAÇÃO N°. 173 / 2019

Andradas, 8 de Outubro de 2019.

À Sua Excelência o senhor

Mareio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie ao Sr. Chefe
do Executivo Municipal, indicando ao mesmo que se realize manutenção e melhorias na
iluminação da Praça João Justo, Bairro Vila Camargo. Aproveito o ensejo para informar que o
referido local encontra-se com pouca iluminação, razão pela qual tem causado transtornos à
população local.

Atenciosa mente,
/

Mareio ejgloro

VeTÂador

r

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 . Jardim Bela Vista - Andradas, MG. - CEP 37795-000
CNPJ nó 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 - Site: www.andradas.mg.1eg.br